
UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 569 /QĐ-SXD 

 

An Giang, ngày 26 tháng 12  năm 2022 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Tổ Công tác Sở Xây dựng  

triển khai Đề án 06 của Thủ tướng Chính phủ  

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH AN GIANG 

 

Căn cứ Quyết định số 17/2016/QĐ-UBND ngày 22 tháng 3 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh An Giang, Quyết định số 

12/2019/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh An 

Giang Sửa đổi, bổ sung Điều 4 của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh An Giang ban hành kèm theo Quyết 

định số 17/2016/QĐ-UBND ngày 22/3/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ về phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn 

đến năm 2030 (Gọi tắt là Đề án 06 của Thủ tướng Chính phủ); 

Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 18/3/2022 của UBND tỉnh  

An Giang về triển khai Quyết định 06 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề 

án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ 

chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa 

bàn tỉnh An Giang; 

Căn cứ Hướng dẫn số 20/HD-TCTĐA06 ngày 12/7/2022 của Tổ Công tác 

triển khai Đề án 06 tỉnh về việc Triển khai thực hiện các nội dung, nhiệm vụ 
thuộc Đề án 06/CP trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 504/QĐ-SXD ngày 28/11/2022 của Sở Xây dựng về 

việc thành lập Tổ Công tác của Sở Xây dựng triển khai Đề án 06 của Thủ tướng 

Chính phủ; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 

 



QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế hoạt động của Tổ 

công tác Sở Xây dựng triển khai Đề án 06 của Thủ tướng Chính phủ”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các thành viên Tổ công tác, Bộ phận giúp việc của Sở Xây dựng 

triển khai Đề     án 06 của Thủ tướng Chính phủ chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

 

Nơi nhận :  

- Như Điều 3; 

- Tổ Công tác Đề án 06 tỉnh; 

- Công an tỉnh; 

- Ban Giám đốc; 

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;  

- Lưu: VT, Bằng(1). 

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quốc Cường 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-26T10:24:46+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Xây dựng<soxaydung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




